
Załącznik nr 4 do raportu bieżącego nr 20/2016 z 25 maja 2016 r.  
 

 

 
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 
 
Krzysztof Józwik 
Członek Rady Nadzorczej 
Termin upływu kadencji: 26 maja 2019 r. 
 
b) posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 
przebiegu pracy zawodowej 
 
Wykształcenie: 
 

 Absolwent Ekonomii na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.  

 Posiada licencję maklera papierów wartościowych z uprawnieniami do wykonywania 

czynności doradztwa inwestycyjnego  (od 2009 roku) oraz certyfikat głównego księgowego 

(od 2014 roku).  

 
Przebieg kariery zawodowej: 
 

Od 2014 roku zatrudniony w firmie consultingowej obowiązki-informacyjne.pl a od 2015 r. związany 

również w firmą doradczą Capital Market Solutions Group sp. z o.o. (posiadającą status SEG MAR 

Partner oraz SEG ISR Partner) gdzie zajmuje się doradztwem dla spółek giełdowych w zakresie 

wykonywania obowiązków informacyjnych. W latach 2010-2014 związany z firmą doradczą notowaną 

w ASO NewConnect posiadającą status Autoryzowanego Doradcy również wspierającą spółki 

publiczne w obszarze wypełniania obowiązków informacyjnych. Posiada doświadczenie we 

współpracy łącznie z kilkudziesięcioma spółkami giełdowymi. Wcześniej zatrudniony m.in. w 

Polkomtel S.A. 

W 2010 roku związany z ECM Dom Maklerski S.A. a od 2011 roku z Invista Dom Maklerski S.A. 

(aktualnie Aforti Securities S.A.) na stanowisku Maklera Papierów Wartościowych.  

c) wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w 
stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz 
wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź uczestniczy w innej 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu 
 
Nie dotyczy. 
 
 
d) informację, czy dana osoba figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 
Nie figuruje w ww. rejestrze. 


